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2026 Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş. her hakkı mahfuzdur. 

 Bu doküman Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş.’nin faaliyetleri kapsamında, bilgi-

lendirme amaçlı olarak hazırlanmıştır. Bu dokümana dayalı herhangi bir işlem yapıl-

ması tarafımızdan öngörülen bir husus değildir. Belirtilen görüşler sadece bizim gün-

cel görüşlerimizdir. Bu raporda yer alan bilgileri makul bir esasa dayalı olarak güncel-

leştirirken, bu konuda mevzuat, uygunluk veya diğer başka nedenlerle amaca uygun-

luk tam olarak sağlanamamış olabilir. 

 

 Raporda, üretken yapay zekâ araçları yalnızca literatür derleme, çalışma konusu ile 

ilgili ön araştırma yapma, dil ve yazım denetleme, çeviri, yazım dilini iyileştirme veya 

okunabilirliği artırma amacıyla kullanılmış olabilir. Üretken yapay zekâ çıktıları gerçek 

kişiler tarafından kontrol edilmektedir. Söz konusu üretken yapay zekâ araçları eleşti-

rel düşünce, uzman görüşü veya değerlendirmesi yerine geçecek şekilde kullanılma-

mıştır. 

 

 Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş. ve/veya bağlı kuruluşları veya çalışanları, bura-

da belirtilen senetleri ihraç edenlere ait menkul kıymetlerle ilgili olarak bir pozisyon 

almış olabilir veya alabilir; menkul kıymetler üzerinde opsiyonları olabilir veya ilgili 

diğer bir yatırıma girebilir; bu menkul kıymetleri ihraç eden firmalara danışmanlık 

yapmış, hisselerinin halka arzına aracılık veya yüklenim taahhüdünde bulunmuş ola-

bilir. 

 

 Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş. ve/veya bağlı kuruluşları bu raporda belirtilen 

herhangi bir şirket için yatırım bankacılığı da dahil olmak üzere önemli tavsiyeler veya 

yatırım hizmetleri sağlıyor veya sağlamış olabilir.  

 

 Bu raporun ilgili olduğu yatırım fiyatı veya değeri, direkt veya indirekt olarak yatırımcı-

ların menfaatlerine ters düşebilir. Döviz kurlarındaki herhangi bir değişmenin yatırımın 

değeri veya fiyatı veya bu yatırımdan sağlanan gelir üzerinde olumsuz bir etkisi olabi-

lir. Geçmişteki performans her zaman gelecekteki performansın kılavuzu olacak de-

mek değildir. Yatırım geliri dalgalanma gösterebilir. 

 

 Bu rapor kamuya açık bilgilere dayalıdır. Doğru veya tamam olmayan hiçbir beyan 

yapılmamıştır. Bu rapor söz konusu menkul kıymetlerin alınması veya satılması için 

bir teklif, yorum ya da yatırım tavsiyesi değildir veya bu menkul kıymetlerin alınıp 

satılmasına yönelik bir teklif için de bir istek veya zorlama değildir. Türkiye Sınai Kal-

kınma Bankası A.Ş. ve kendisiyle bağlantılı olan diğerleri bahsedilen şirketlerin men-

kul kıymetleriyle ilgili pozisyon alabilirler veya bu menkul kıymetlerle ilgili işlem yapa-

bilirler, ayrıca bu şirketler için yatırım bankacılığı hizmetleri de verebilirler. 

 

 Herhangi bir yatırım kararı yatırımcının tamamıyla kendi kişisel seçimine dayanmalı-

dır. Bu rapordaki bilgiler herhangi bir yatırım tavsiyesi olmayıp raporda yer alan firma-

lara yatırım yapılmasından ötürü Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş. hiçbir sorumlu-

luk kabul etmez. 
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Grafik 1: 65+ Nüfusun Toplam Nüfustaki Payı
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Grafik 2: 65 Yaşında Yaşam Beklentisi (yıl)
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Grafik 3: İşlevsel Zorluk Yaşayan Yaşlı Kişilerin Oranı 
(2023)

2 TÜİK Yaşlı Profili Araştırması (2023), Aktif Yaşlanma Endeksi (2024), İstatistiklerle Yaşlılar (2025). 
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Grafik 4: Yaşlanma Hızı
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Kaynak: UNDESA, TSKB Ekonomik Araştırmalar
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Grafik 5: 65+ Nüfusun Oranı ve Kişi Başına Milli 
Gelir
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Kaynak: UNDESA, World Bank, TSKB Ekonomik Araştırmalar
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Grafik 6: Türkiye'de Yaşlı Bağımlılık Oranı (%)
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3 TSKB Ekonomik Araştırmalar’ın kalkınma temalarına ilişkin yayınlarına şu adresten ulaşabilirsiniz: https://www.tskb.com.tr/arastirma-raporlari/ekonomik-
arastirmalar/tskb-bakis 
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